i) [

...........

CITTA’ DI RAGUSA

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE SINDACALE

N. 254
Datay § QTT.2008

OGGETTO: storno di € 2.500,00 dal cap. 1451.0 al cap. 1944.4-

Dimostrazione della disponibilita dei fondi:

Bilancio 2008 Competenze

Capitolo spese per ng v W, < 9\/

Funz. Serv. Interv.

Addi IL RAGIONIERE CAPO

.......................................................

Il Dirigente o rfsponsabile del Servizio
) IL COMANDANTE
(& Turrisi)

R L L R R L R L T TR L T L T R i

Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla regolarita contabile:
Si esprime parere FAVOREVOLE

-

I1 Responsiild i Ragioneria

..................................................................................

i

Per ’assunzidne dell’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura fmaﬁziaria, ai sensi dell’art.55,
comma 5°, della legge 08/06/1990, n.142, recepito dalla L.R. n.48/91.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

Si esprime PARERE FAVOREVOLE all’adozione dell’atto di cui all’oggetto sotto il profilo della sua
legittimita.
IL SEGRETARIO GENERALE

\2\ 2
Rag]xsa, h.28:19-2008

N



IL SINDACO

TENUTO CONT O che le somme previste al capitolo 1944.4 non sono sufficienti per
assicurare il servizio di bus navetta in occasione della commemorazione dei defunti di
giorno ]5”,@ 2 Novembre e che le somme stanziate nel capitolo 1451.0 risultano in
esubero;’

CONSIDﬁEﬁITO che per continuare I’attivita del settore senza difficolta é necessaria
una maggiore disponibilita economica ;

VISTI i pareri favorevoli espressi dai Responsabili in ordine alla regolarita tecnica e
contabile, nonché ['attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo Sez‘tore
Ragioneria, e '

VISTO ['art. 41 della LR n. 26/93 che attribuisce alla Giunta Municipale la
competenza nelle materie indicate nell’art. 15 della L.R. n. 44/91, cosi consolidandosi
Uindirizzo normativo in ordine alla individuazione del Sindaco quale organo a
competenza generale,

CONSIDERATO che la materia in oggetto del presente provvedimento non rientra tra
quelle indicate nel sopra citato art. 15 della L.R. n. 44/91 per cui il provvedimento
stesso rientra nella competenza sindacale.

DETERMINA

1) per le superiori finalita: autorizzare lo storno di € 2.500,00 dal cap. 1451.0 al cap. 1944.4
P . . . . . . Loy S -
Servizio bus navetta in occasione di festivita locali”. 20 w0 w5 QV

IL SIN, t,’— ay




oA

Il sottoscritto messo 4c%munale attesta che copia della presente determinazione ¢ stata affissa all’Albo

=

Pretorio il ... 13;#2833 fino al.... 1 4 .40V. 2003.per quindici giomi consecutivi.

Ragusa. li .....ccovuees SRR

IL MESSO COMUNALE

Certifico che, contestualmente all’affissione all’ Albo, la determinazionffé{ stata trasmessa in copia al
Presidente del Consiglio, ai sensi del 3° comma dell’art.8 della L.R. n.39/97

31017, 7068

IL SEGRETARIO GENERALE

II sottoscritto messo comunale attesta che copia della presente determinazione & rimasta affissa all’ Albo

Pretorio per quindici giorni consecutivi dal ......3. 1. .35 . 2068w oen.- al e R LELAL ——
Ragusa, li «ooccooveninns
IL MESSO C@MUNALE
IL MESSO NOJFICAIORE
........... € Tagﬂaﬂﬂ 272175} NOTORR

/
Certificato di avvenuta pubblicazione della é{erminazione

Vista I’ Attestazione del messo comun: & certifigo che la presente determinazione, ¢ stata affissa all’ Albo
Pretorio di quest§> Comune il giorno.... 2. & ...... ed & rimasta affissa per quindici giorni consecutivi
decorrenti dal ...3. 1 UIL 2008 senza opposizione.




